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Preisliste Fruchtbox Express GmbH – 
Fruchtbox als Kundengeschenk 

1. Sortiment 
 

Boxenart Menge Preis Sortiment 

 
 
 
 
3er Fruchtbox 

 
4.5 Kg (für 4-8 Personen) 
 
5.5 Kg (für 9-12 Personen) 
 
6.5 Kg (für 13-15 Personen) 
 
7.5 Kg (für 16-19 Personen) 

 
13.50 € 
 
16.50 € 
 
19.50 € 
 
22.50 € 
 

 
Fruchtbox mit 3 
Premium-Früchten: 
Äpfel, Bananen, Birnen, 
Orangen, Pflaumen, 
Mandarinen, Pfirsiche, 
Nektarinen etc. 
 
 

 
 
 
 
5er Fruchtbox 

 
4.5 Kg (für 4-8 Personen) 
 
5.5 Kg (für 9-12 Personen) 
 
6.5 Kg (für 13-15 Personen) 
 
7.5 Kg (für 16-19 Personen) 

 
16.00 € 
 
19.00 € 
 
22.00 € 
 
25.00 € 
 

 
Fruchtbox mit 5 
Premium-Früchten: 
Äpfel, Birnen, Bananen, 
Aprikosen, Nektarinen, 
Pflaumen, Orangen, 
Kiwis, Mandarinen, 
Pfirsiche, Trauben, 
Zwetschgen etc. 
 

 
 
 
 
Exotic Fruchtbox 

 
4.5 Kg (für 4-8 Personen) 
 
5.5 Kg (für 9-12 Personen) 
 
6.5 Kg (für 13-15 Personen) 
 
7.5 Kg (für 16-19 Personen) 

 
18.00 € 
 
25.00 € 
 
32.00 € 
 
39.00 € 
 

 
Exoticbox mit 6 bis 8 
Sorten Früchte: Papaya, 
Ananas, Feigen, 
Passionsfrucht, Kaki, 
Litschi, Mango, Kiwi, 
Melone, Mangostan, 
Maracuja etc. 
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2. Design / Brandkosten (Zusatzkosten) 
Wenn Sie die Option Fruchtboxen in unserem normalen Fruchtbox-Karton wählen, dann 
entstehen keine solchen Kosten (und es gibt keine Mindestbestellmenge)  
 
Wenn Sie dem Fruchtbox-Karton in Ihrem eigenen Design/Logo wählen, dann wie folgt 
(Mindestbestellmenge 15 Stück):  

 
Druckkosten Anzahl Boxen Preis pro Box 

 
15-49      Boxen 
 
50-99      Boxen 
 
100-199  Boxen 
 
ab 200    Boxen 
 

 
12.90 Euro 
 
10.90 Euro 
 
  9.90 Euro 
 
  8.90 Euro 
 

Grafikkosten  

 
a. Wenn unsere Partner-Druckerei 
für Sie Ihr Logo, Ihren Spruch auf die 
Box platziert 
 
b. eigenes Design 

 
a. 125 Euro pauschal für den kompletten 
Auftrag (dies sind externe Kosten bei 
unserer Partner-Druckerei) 
 
b. Sie erstellen anhand von einer von uns 
gelieferten Vorlage und 2-3 Muster (digital) 
Ihr eigenes komplettes Design (keine 
Zusatzboxen bei uns) 
 

 
 

3. Geschenk-Grusskarte 
 
Möchten Sie Ihrem Kunden zusätzlich eine Grusskarte beilegen lassen. So haben Sie 
entweder die Möglichkeit, uns Ihre Karten per Post zukommen zu lassen und wir legen 
diese Grusskarten kostenlos in Ihre Boxen. Haben Sie einen Text, dann drucken wir Ihnen 
diesen Text kostenlos farbig auf dickerem Papier aus und legen diese kostenlos der Box 
bei 
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4. Lieferkosten 
 

Gebiet Kosten 

Vorarlberg und Tirol 
(andere Gebiete 
nach Anfrage) 
 
 

12.50 €, jede weitere Box am selben Ort und Tag: 2.50 € 
Bei Grossmengen an selben Ort am selben Tag (zum Beispiel, wenn Sie die 
Fruchtboxen selber an Ihre Kunden liefern wollen) – Spezialrabatte 
 
 

 
 
Sämtliche Preise verstehen sich exklusive MwSt. von 10%.  
 
 
Bei Grossmengen fragen Sie uns nach Spezialrabatte.  
 

mailto:info@fruchtbox-express.at
http://www.fruchtbox-express.at/

